
2°Meeting della Val d'Enza
01-ott-16

Montecchio Emilia (RE) Centro Sportivo Silvio D'Arzo

Organizzazione: Atletica Reggio

Settore femminile

ESORDIENTI C (2009-2010)

50 Metri

1 Claire Diarra 2009 Pol.Sampolese 9.7

2 Chiraz Romdhani 2009 Pol.Sampolese 9.8

3 Matilde Bigi 2009 Pol.L'Arena 10.0

4 Angelica Pastorino 2009 Atl.Cast.Monti 10.2

5 Alice Marchi 2009 Atl.Cast.Monti 10.7

6 Giulia Casamatti 2010 Pol.L'Arena 11.4

300 Metri

1 Lidia Argento 2009 Atl.Reggio 59.5

2 Chiraz Romdhani 2009 Pol.Sampolese 1.05.1

3 Claire Diarra 2009 Pol.Sampolese 1.05.3

4 Elisa Buffignani 2009 Atl.Cast. Monti 1.06.1

5 Vanessa Reverberi 2010 Atl.Reggio 1.15.1

6 Giorgia Zangari 2010 Atl.Reggio 1.33.2

Salto in lungo

1 Lidia Argento 2009 Atl.Reggio 3.28

2 Matilde Bigi 2009 Pol.L'Arena 2.60

3 Giorgia Zangari 2010 Atl. Reggio 2.57

4 Valentina Pisi 2009 Pol.L'Arena 2.50

5 Elisa Buffignani 2009 Atl.Cast.Monti 2.30

6 Angelica Pastorino 2009 Atl.Cast.Monti 2.25

7 Vanessa Reverberi 2010 Atl.Reggio 2.20

Lancio del vortex

1 Valentina Pisi 2009 Pol.L'Arena 9.90

2 Alice Marchi 2009 Atl.Cast.Monti 7.58

3 Giulia Casamatti 2010 Pol.L'Arena 6.40

ESORDIENTI B (2007-2008)

                                                                              

50 Metri

1 Viola Canovi 2008 Atl.Reggio 8.1



2 Giulia Casubolo 2008 Pol.Sampolese 8.8

3 Francesca Gullo 2007 Pol.Sampolese 9.0

4 Viola Venturi 2008 Atl.Reggio 9.3

5 Emma Forsi 2007 Atl.Reggio 9.4

6 Irene Guidetti 2008 Atl.Cast.Monti 9.6

7 Elisa Rondanini 2007 Atl.Cast.Monti 9.7

8 Greta Brintazzoni 2008 Atl.Reggio 9.8

9 Alice Casamatti 2008 Pol.L'Arena 10.1

10 Emma Messina 2008 Pol.Sampolese 10.9

300 Metri

1 Elena Bonora 2007 Corradini Rubiera 53.9

2 Sofia Ferrari 2007 Atl.Reggio 54.3

3 Alice Simali 2007 Centro Atl. Copparo 56.0

4 Giada Ferrari 2007 Atl.Reggio 56.8

5 Giulia Casubolo 2008 Pol.Sampolese 59.9

6 Beatrice Genitoni 2007 Atl.Reggio 1.01.6

7 Francesca Finocchio 2007 Atl.Reggio 1.03.8

8 Greta Brintazzoni 2008 Atl.Reggio 1.10.6

Salto in lungo

1 Viola Canovi 2008 Atl.Reggio 3.60

2 Emma Forsi 2007 Atl.Reggio 3.23

3 Francesca Finocchio 2007 Atl.Reggio 3.22

4 Viola Venturi 2008 Atl.Reggio 3.00

5 Asia Bezzi 2007 Atl.Cast.Monti 2.93

6 Sara Saccani 2008 Atl.Scandiano 2.44

7 Anna Di Mugno 2007 Pol.L'Arena 2.05

8 Ginevra Farri 2007 Pol.L'Arena 2.00

9 Sara Vezzani Saccani 2008 Atl.Scandiano 1.80

10 Olimpia Reverberi 2008 Individuale 1.75

Lancio del vortex

1 Francesca Gullo 2007 Pol.Sampolese 23.07

2 Anna Di Mugno 2007 Pol.L'Arena 16.13

3 Alice Casamatti 2008 Pol.L'Arena 13.84

4 Asia Bezzi 2007 Atl.Cast.Monti 12.41

5 Ginevra Farri 2007 Pol.L'Arena 11.25

6 Elisa Rondanini 2007 Atl.Cast.Monti 10.71

7 Irene Guidetti 2008 Atl.Cast.Monti 9.12

8 Sara Vezzani Saccani 2008 Atl.Scandiano 9.03

9 Olimpia Reverberi 2008 Individuale 6.29

ESORDIENTI A

50 Metri



1 Alice Della Regione 2005 Pol.Arceto 8.1

1 Vezzani Ginevra 2006 Corradini Rubiera 8.1

3 Sofia Ovi 2005 Atl.Cast.Monti 8.3

4 Elisa Paglia 2006 Atl.Cast.Monti 8.7

4 Alessia Reverberi 2006 Atl.Reggio 8.7

4 Emma Guidetti 2005 Atl.Cast.Monti 8.7

7 Giulia Vaccari 2006 Atl.Scandiano 8.9

7 Elisa Salsi 2006 Pol.L'Arena 8.9

9 Marta Bresciani 2005 Individuale 9.0

10 Letizia Pedrini 2005 Individuale 9.1

11 Sofia Pedocchi Atl.Scandiano 9.5

12 Roberta Salavolti 2006 Pol.Sampolese 9.6

600 Metri

1 Martina Bolognesi 2006 Corradini Rubiera 2.02.0

2 Carlotta Denti 2006 Atl.Scandiano 2.10.2

3 Sirine Romdhani 2006 Pol.Sampolese 2.16.0

Salto in lungo

1 Alice Della Regione 2005 Pol.Arceto 3.70

2 Noa Nicolini 2005 Pol.Arceto 3.65

3 Ginevra Vezzani 2006 Corradini Rubiera 3.55

4 Carlotta Denti 2006 Atl.Scandiano 3.50

5 Sara Marani 2006 Atl.Reggio 3.20

6 Diana Del Rio 2006 Atl.Scandiano 3.19

7 Martina Gabrini 2006 Pol.L'Arena 3.13

8 Roberta Salavolti 2006 Pol.Sampolese 3.10

9 Elisa Toni 2006 Atl.Cast.Monti 3.10

10 Giulia Vaccari 2006 Atl.Scandiano 3.10

11 Miriam Bertani 2005 Atl.Scandiano 2.95

12 Sidney Valcavi 2006 Pol.L'Arena 2.40

13 Barian Hajar 2005 Individuale 1.90

Lancio del vortex

1 Noa Nicolini 2005 Pol.Arceto 40.91

2 Alessia Baccari 2005 Pol.Arceto 26.38

3 Aida Amaghzaz 2005 Atl.Reggio 24.99

4 Alessia Reverberi 2006 Atl.Reggio 21.02

5 Sideney Valcavi 2006 Pol.L'Arena 18.12

6 Marta Bresciani 2005 Individuale 16.86

7 Martina Gabrini 2006 Pol.L'Arena 13.29

8 Sirine Romdhani 2006 Pol.Sampolese 12.87

9 Letizia Pedrini 2005 Individuale 12.00

RAGAZZE

60 Metri



1 Laura Picciotto 2004 Atl.Reggio 9.5

2 Elisa Marino 2004 Atl.Reggio 9.6

3 Chiara Milanese 2004 Atl.Reggio 10.3

1000 Metri

1 Iris Pergetti 2003 Pol.L'Arena 4.01.2

Lancio del vortex

1 Sandra Milena Ferrari 2003 Atl.Reggio 46.17

2 Iris Pergetti 2003 Pol.L'Arena 40.76

3 Caterina Dallari 2004 Atl.Scandiano 13.36

CADETTE

80 Metri

1 Noemi Pesola 2001 Atl.Scandiano 11.3

2 Erica Gozzi 2002 Corradini Rubiera 12.3

1000 Metri

1 Linda Mezzetti 2001 Corradini Rubiera 3.19.2

2 Gloria Aleotti 2001 Pol.L'Arena 3.24.4

STAFFETTA 4X 100 CAT. MISTE

1 Corradini Rubiera (Bonora-Bolognesi 1.04.2

Mezzetti-Gozzi)

2 Atl.Reggio (Picciotto-Milanese 1.05.3

Amaghzaz-Marino)

3 Atl.Cast.Monti (Toni-Ovi-Paglia 1.06.5

Guidetti)

4 Atl.Reggio (Marani-Ferrari G. 1.17.9

Ferrari S.-Genitoni)

Settore maschile

ESORDIENTI C (2009-2010)

50 Metri

1 Mattia Genovese 2009 Atl. Scandiano 9.3

2 Diego Talami 2009 Atl.Reggio 9.4

3 Nicolò Bigi 2009 Individuale 9.9

4 Pietro Cilloni 2010 Atl.Cast.Monti 10.3

5 Alessio Bertarella 2009 Atl.Reggio 10.6



6 Riccardo Francia 2010 Atl.Reggio 10.7

6 Mattia Picciotto 2011 Atl.Reggio 10.7

8 Achille Terenziani 2009 Atl.Reggio 10.9

300 Metri

1 Mattia Genovese 2009 Atl.Scandiano 1.01.0

2 Achille Taddei 2009 Atl.Reggio 1.05.1

3 Diego Talami 2009 Atl.Reggio 1.05.2

4 Elia Cortesi 2009 Pol.L'Arena 1.06.9

5 Gabriele Dilembo 2009 Pol.L'Arena 1.10.4

6 Braian Elmonian 2009 Individuale 1.11.4

7 Leonardo Begotti 2009 Atl.Reggio 1.16.0

8 Roberto Casoni 2010 Atl.Reggio 1.18.4

9 Mattia Picciotto 2011 Atl.Reggio 1.19.9

10 Achille Terenziani 2009 Atl.Reggio 1.21.6

11 Alessandro Verona 2011 Pol.Arceto 1.25.8

12 Francesco Ferrari 2012 Atl.Reggio 1.29.0

Salto in lungo

1 Achille Taddei 2009 Atl.Reggio 3.08

2 Elia Cortesi 2009 Pol.L'Arena 2.98

Lancio del vortex

1 Gabriele Dilembo 2009 Pol.L'Arena 15.71

2 Nicolò Bigi 2009 Individuale 13.38

3 Pietro Cilloni 2010 Atl.Cast.Monti 11.91

4 Alessio Bertarella 2009 Atl.Reggio NC

ESORDIENTI B

50 Metri

1 Lorenzo Simonelli 2007 Atl.Cast.Monti 8.3

2 Stefano Bertani 2008 Pol.Sampolese 8.6

2 Luca Parenti Incerti 2007 Atl.Cast.Monti 8.6

4 Amedeo Ferri 2008 Atl.Cast.Monti 9.0

5 Cristian Noto 2008 Atl.Scandiano 9.3

6 Lucio Denti 2008 Atl.Reggio 9.8

7 Emiliano Catellani 2008 Atl.Scandiano 10.1

7 Leonardo Begotti 2007 Atl.Reggio 10.1

9 Elia Mazzoni 2007 Pol.Sampolese 12.7

300 Metri

1 Luca Parenti Incerti 2007 Atl.Cast.Monti 56.9

2 Alessandro Casoni 2007 Atl.Reggio 58.7

3 Rayan Amaghzaz 2008 Atl.Reggio 59.4



Salto in lungo

1 Andrea Franchi 2007 Atl.Cast.Monti 3.35

2 Amedeo Ferri 2008 Atl.Cast.Monti 3.18

3 Elia Mazzoni 2007 Pol.Sampolese 3.15

4 Jacopo Bresciani 2008 Pol.L'Arena 3.08

5 Davide Caroppo 2008 Individuale 2.78

6 Riccardo Valli 2008 Atl.Cast.Monti 2.75

7 Christian Noto 2008 Atl. Scandiano 2.75

8 Christian Melillo 2008 Pol.L'Arena 2.32

Lancio del vortex

1 Davide Caroppo 2008 Individuale 28.00

2 Jacopo Bresciani 2008 Pol.L'Arena 22.07

3 Stefano Bertani 2008 Pol.Sampolese 21.14

4 Christian Melillo 2008 Pol.L'Arena 16.44

5 Riccardo Valli 2008 Atl.Cast.Monti 11.96

ESORDIENTI A

50 Metri

1 Davide Rondanini 2005 Atl.Cast.Monti 8.0

2 Andrea Montruccoli 2006 Pol.Sampolese 8.1

3 Elia Gherardi 2005 Atl.Reggio 8.3

4 Jean Diarra 2006 Pol.Sampolese 8.4

5 Gianluca Brintazzoli 2006 Atl.Reggio 8.6

6 Simone Giordani 2006 Atl.Reggio 9.1

7 Francesco Maiorca 2005 Atl.Cast.Monti 10.1

600 Metri

1 Andrea Micheletti 2005 Pol.Arceto 1.55.2

2 Elia Moretti 2005 Pol.Sampolese 1.56.9

3 Elia Gherardi 2005 Atl.Reggio 1.57.8

4 Jean Diarra 2006 Pol.Sampolese 1.58.1

5 Gabriele Verona 2006 Corradini Rubiera 2.00.4

6 Gianluca Brintazzoli 2006 Atl.Reggio 2.06.9

7 Simone Giordani 2006 Atl.Reggio 2.13.1

8 Gabriele Gozzi 2006 Atl.Reggio 2.13.7

9 Francesco Messina 2006 Pol.Sampolese 3.09.1

Salto in lungo

1 Claudio Sammarco 2005 Atl.Reggio 3.90

2 Andrea Montruccoli 2006 Pol.Sampolese 3.84

3 Luca Buffignani 2006 Atl.Cast.Monti 3.78

4 Tommaso Piagni 2005 Atl.Cast.Monti 3.60

5 Antonio Manca 2006 Atl.Cast.Monti 3.22



6 Simone Ghidoni 2005 Pol.L'Arena 2.88

7 Adam Guidetti 2006 Atl.Scandiano 2.68

Lancio del vortex

1 Fabio Bertani 2005 Pol.L'Arena 35.08

2 Elia Moretti 2005 Pol.Sampolese 28.48

3 Diego Lanciotti 2005 Pol.L'Arena 27.25

4 Tommaso Piagni 2005 Atl.Cast.Monti 27.25

5 Nicola Fontanesi 2005 Pol.L'Arena 18.59

6 Antonio Manca 2006 Atl.Cast.Monti 17.53

7 Federico Tagliavini 2006 Individuale 15.90

8 Francesco Messina 2006 Pol.Sampolese 13.14

9 Simone Ghidoni 2005 Pol.L'Arena 11.96

10 Francesco Maiorca 2005 Atl.Cast.Monti 9.71

11 Adam Guidetti 2006 Atl.Scandiano 9.55

RAGAZZI

60 Metri

1 Joel Turrini 2004 Libertas Lugagnano 8.3

2 Giacomo Carta 2003 Corradini Rubiera 8.6

3 Riccardo Montanari 2003 Atl.Reggio 8.6

4 Damiano Carta 2003 Corradini Rubiera 8.9

5 Davide Ferrari 2003 Pol.Arceto 9.0

5 Alberto Murari 2003 Libertas Lugagnano 9.0

7 Samuele Buonasorte 2004 Atl.Cast.Monti 9.1

8 Michele Galimberti 2004 Atl.Reggio 9.3

9 Enrico Bezzi 2004 Atl.Scandiano 9.5

1000 Metri

1 Giacomo Carta 2003 Corradini Rubiera 3.21.4

2 Michele Galimberti 2004 Atl.Reggio 3.24.8

3 Damiano Carta 2003 Corradini Rubiera 3.28.4

4 Filippo Benatti 2004 Atl.Scandiano 3.49.5

5 Alex Mangolini 2004 Atl.Scandiano 4.05.9

Salto in lungo

1 Joel Turrini 2004 Libertas Lugagnano 4.70

2 Alberto Murari 2003 Libertas Lugagnano 4.05

3 Angelo Fontani 2004 Atl.Scandiano 3.40

4 Federico Montanari 2004 Atl.Scandiano 3.20

Lancio del vortex

1 Matteo Bedenghi 2003 Pol.L'Arena 38.58

2 Filippo Benatti 2004 Atl.Scandiano 37.16



3 Samuele Buonasorte 2004 Atl.Cast.Monti 33.15

4 Moustafà Iabre 2004 Pol.L'Arena 28.89

5 Alex Mangolini 2004 Atl.Scandiano 24.28

CADETTI

80 Metri

1 Kevin Lin 2001 Atl.Reggio 9.7

1000 Metri

1 Roberto Ferretti 2001 Corradini Rubiera 2.48.9

2 Abderrahim Chakir 2001 Pol.Arceto 2.50.5

3 Lorenzo Rivi 2001 Corradini Rubiera 2.54.3

4 Fabio Lusuardi 2001 Corradini Rubiera 2.56.7

5 Thomas Simali 2002 Centro Atl. Copparo 2.58.7

6 Pietro Bertani 2002 Atl.Scandiano 3.10.6

7 Riccardo Bertani 2002 Atl.Scandiano 3.14.3

Giavellotto

1 Alessandro Rondanini 2002 Atl.Cast.Monti 20.96

STAFFETTA 4X 100 CAT. MISTE

1 Pol.Arceto (Bergianti-Ferrari 1.00.2

Micheletti-Verona)

2 Atl.Cast.Monti (Franchi-Rondanini 1.01.8

Buffignani-Simonelli)

3 Pol.L'Arena (Fontanesi-Ibre 1.07.3

Lanciotti-Bedenghi)

4 Atl.Reggio (Sammarco-Gozzi 1.11.1

Amaghzaz-Casoni

IN CASO D'EVENTUALI ERRORI CONTATTARE: Gianmatteo Reverberi 

e-mail: meteste@libero.it


